复旦大学保卫处

复保通字﹝2020﹞16号

关于 2020 年秋季开学后校门开放调整的通知

各院系、科研机构，各部处，各单位，广大师生：

根据教育部《关于做好 2020 年暑期及秋季开学期间疫情防控工

作的通知》精神和《复旦大学新冠肺炎疫情防控工作方案》（2020 年

秋季学期专项防控方案）（第三版）相关要求，2020 年秋季学期将恢

复正常教学，为保障科研教学等各项工作正常开展，确保各校门通行

顺畅，决定增开 8 个校门，具体如下：
校

区
序

号 校门 开放时间 通行规则 开放日期

邯

郸

1 国权路门 全天 非机动车、行人 9月 7日起开放

2 国顺路门 07:00-23:00 非机动车、行人 9月 7日起开放

3 武川路门 06:30-09:00进
16:30-19:00出

机动车、非机动车、

行人 9月 7日起开放

4 政修路停车
场门 全天 机动车 9月 7日起开放

5 国年路五六
教电动门 07:00-23:00 非机动车、行人 9月14日起开放

江

湾 6 2号门 07:00-23:00 机动车、非机动车、

行人 9月 7日起开放

张

江

7 5号门东侧

边门
07:00-23:00 非机动车、行人 9月 7日起开放

8 1号门西侧

边门
07:00-23:00 非机动车、行人 9月 7日起开放

    同时，南区生活园区国权路政肃路门将取消机动车通行

功能，需要进入南区的车辆请走政修路停车场门。

特此通知。请广大师生予以支持配合。

(请张贴此通知)

                                保卫处
2020年 9月 6日

复旦大学保卫处 2020 年 9 月 6日印